[image: image1.jpg]Vo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛЕПУХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

 22 декабря
 2011г.                 с. Слепуха                   № 22

О       признании       утратившим       силу

постановления администрации сельского

поселения   Слепухинский   сельсовет  от

22.09.2011  №15  «О  целевой  программе

«Энергосбережение       и        повышение

энергетической эффективности сельского

поселения   Слепухинский   сельсовет  на

2011-2012 годы»

          Администрация сельского поселения Слепухинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Слепухинский сельсовет от 22.09.2011 №15 «О целевой программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности сельского поселения Слепухинский сельсовет на 2011-2012 годы».

       2. Обнародовать настоящее постановление.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

сельского поселения

Слепухинский  сельсовет

      В.Н.Филатов